Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DA 2ª CHAMADA DOS CANDIDATOS DODIVULGAÇÃO DA 2ª CHAMADA DOS CANDIDATOS DO
EDITAL N. 13/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMTEDITAL N. 13/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral Eventual do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 2.555 de 22.11.2021, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital IFMT/PDL N.°13/2021, que dispõe sobre o Processo Sele vo Simplificado, para preenchimento de
55 (cinquenta e cinco) vagas remanescentes dos Cursos de Ensino Médio Integrados;

Resolve:

I - Divulgar o resultado da segunda chamada dos candidatos, conforme segue:

Ensino Médio - Técnico em Eletromecânica - VespertinoEnsino Médio - Técnico em Eletromecânica - Vespertino

ClassificaçãoClassificação NomeNome PortuguêsPortuguês MatemáticaMatemática NotaNota SituaçãoSituação

19° Kauan Trombeli Mira 78,30 61,70 70,00
Convocado para
2ª Chamada

20°
Enzo Marques Clericuzi
Chagas dos Santos

72,00 68,00 70,00
Convocado para
2ª Chamada

21° Luiz Fernando Nikodem 70,00 70,00 70,00
Convocado para
2ª Chamada

Ensino Médio - Técnico em Eletrotécnica - MatutinoEnsino Médio - Técnico em Eletrotécnica - Matutino

ClassificaçãoClassificação NomeNome PortuguêsPortuguês MatemáticaMatemática NotaNota SituaçãoSituação

17°
Otávio Edelso Molina
Nascimento

64,85 82,75 73,80
Convocado para
2ª Chamada

18°
Leonardo Garcia dos
Santos

77,35 69,20 73,27
Convocado para
2ª Chamada

19°
Miguel Rossetto Vieira
da Silva

75,25 65,50 70,37
Convocado para
2ª Chamada

20° Kayane Micheli Ribas 72,50 67,50 70,00
Convocada para
2ª Chamada

21°
Yasmin Stefani Cirilo
Patrício

75,00 62,50 68,75
Convocada para
2ª Chamada

22° Joel Lautério dos Anjos 67,50 67,50 67,50
Convocado para
2ª Chamada

23°
João Pedro Nunes
Cavalcante

69,00 64,50 66,75
Convocado para
2ª Chamada

24°
Maria Eduarda dos
Santos Piana

67,00 65,00 66,00
Convocada para
2ª Chamada

       A matrícula dos convocados acima ocorrerá nos dias 26 e 27 de janeiro de 2022.A matrícula dos convocados acima ocorrerá nos dias 26 e 27 de janeiro de 2022.

                                                                  Primavera do Leste, 25 de janeiro de 2022                                                                  Primavera do Leste, 25 de janeiro de 2022

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor-Geral Eventual

Portaria IFMT nº 2555, de 22/11/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, Diretor-Geral Eventual - FUC0001 - PDL-DGDiretor-Geral Eventual - FUC0001 - PDL-DG, em 25/01/2022 19:46:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

295770
37e38676f7

	DIVULGAÇÃO DA 2ª CHAMADA DOS CANDIDATOS DO EDITAL N. 13/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: